
УПАТСТВО ЗА БРЗ ПОЧЕТОК
1   Отстранување или 

инсталирање на 
задниот капак.

2   Полнење на батерија.

   Вметнување или отстранување на SIM картичка.

   Вметнување или отстранување на microSD картичка.
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Копче за 
вкл./искл.

Копче за 
згол./намал. 
на звукот.

LED 
индикатор

*  Овој телефон не поддржува 
отстранување на SIM картичка или SD 
картичка без исклучување на уредот.

www.alcatel-mobile.com

Упатството за употреба и ЧПП се достапни онлајн.
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5.5”

Блиц

Предна камера

    Функција на станицата за напојување:
Полнете други уреди со испорачаниот кабел.
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